
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

KOMPENSĀCIJAS PIEŠĶIRŠANAS KOMISIJA 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 21 

 
Datums skatāms laika zīmogā  

Ķekavā, Ķekavas novadā 
 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 14:00 

 
Sēdes vadītājs – Aija Āre 

Protokolētājs – Iveta Skodžus 
 
Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: 
Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece –  

komisijas priekšsēdētāja      Aija Āre 
 
Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes galvenais speciālists izglītības jautājumos – komisijas 

priekšsēdētājas vietniece       Vita Andžejevska 
 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes galvenais speciālists izglītības jautājumos - komisijas 
sekretāre        Iveta Skodžus 
 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes projektu koordinatore –  
komisijas locekle        Ilva Šembele  

      
Pirmsskolas izglītības iestādes „Ieviņa” vadītāja –  
komisijas locekle       Biruta Jokste 

 
 

 
Sēdē nepiedalās: 0 

 

 
Darba kārtība: 

1. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X1. 
2. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X2. 
3. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X3. 

4. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X4. 
5. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X5. 

6. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X6. 
7. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X7. 
8. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X8. 

9. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X9. 
10. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X10. 

11. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X11. 
12. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X12. 
13. Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X13. 

14. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu X14. 



15. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu X15. 
16. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu X16. 

 

 

1. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X1 

Ziņo: I. Skodžus  

 

Ķekavas novada pašvaldībā 11.09.2024. ir saņemts X1 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5171) 

ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 
pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

  

Izskatot X1 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 
ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X1 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 1. 

 

 

 

2. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X2 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 12.09.2024. ir saņemts X2 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5197) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 

pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X2 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X2 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 2. 
 

 

 



 

3. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X3 

Ziņo: I. Skodžus  

 

Ķekavas novada pašvaldībā 12.09.2024. ir saņemts X3 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5198) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 

pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

  

Izskatot X3 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 
ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X3 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 3. 
 

 

 

 

4. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X4 

Ziņo: I. Skodžus  

 

Ķekavas novada pašvaldībā 13.09.2024. ir saņemts X4 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5214) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 

pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

  

Izskatot X4 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 
ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X4 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 4. 
 

 

 

5. § 

 



Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X5 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 16.09.2024. ir saņemts X5 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5231) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 

pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X5 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X5 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 5. 
 

 

6. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X6 

Ziņo: I. Skodžus  

 

Ķekavas novada pašvaldībā 18.09.2024. ir saņemts X6 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5281) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 

pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

  

Izskatot X6 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 
ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X6 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 6. 
 

 

 

 

7. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X7 

Ziņo: I. Skodžus  

 



Ķekavas novada pašvaldībā 18.09.2024. ir saņemts X7 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5294) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 
pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X7 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 

atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X7 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 7. 
 

 

8. § 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X8 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 18.09.2024. ir saņemts X8 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5291) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 

pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X8 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X8 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 8. 
 

 

 

 

 

9. § 

 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X9 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 18.09.2024. ir saņemts X9 iesniegums (reģ. Nr. 1-6.5/24/5308) 
ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta vieta 



pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X9 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X9 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 9. 
 

 

10. § 

 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X10 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 18.09.2024. ir saņemts X10 iesniegums (reģ. Nr. 1-

6.5/24/5319) ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņa bērnam nav 
nodrošināta vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu 

Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X10 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 

atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X10 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 10. 

 

 

 

 

11. § 

 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X11 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 18.09.2024. ir saņemts X11 iesniegums (reģ. Nr. 1-
6.5/24/5323) ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņas bērnam nav 

nodrošināta vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu 
Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 



 

  

Izskatot X11 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 
ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X11 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 11. 
 

 

12. § 

 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X12 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 19.09.2024. ir saņemts X12 iesniegums (reģ. Nr. 1-
6.5/24/5333) ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņa bērnam nav 
nodrošināta vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu 

Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X12 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 

atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X12 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 12. 
 

13. § 

 

 

Par pašvaldības kompensācijas piešķiršanu X13 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 19.09.2024. ir saņemts X13 iesniegums (reģ. Nr. 1-
6.5/24/5333) ar lūgumu piešķirt pašvaldības kompensāciju sakarā ar to, ka viņa bērnam nav 

nodrošināta vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu 
Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X13 iesniegumu,  



pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X13 pašvaldības kompensāciju. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 13. 
 

 

14. § 

 

 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu X14 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 11.09.2024. ir saņemts X14 iesniegums (reģ. Nr. 1-

6.5/24/5175) ar lūgumu piešķirt pašvaldības atbalstu sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta 
vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X14 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 

atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 

Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X14 pašvaldības atbalstu. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 14. 

 

 

15. § 

 

 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu X15 

Ziņo: I. Skodžus  

 

Ķekavas novada pašvaldībā 04.09.2024. ir saņemts X15 iesniegums (reģ. Nr. 1-
6.5/24/5015) ar lūgumu piešķirt pašvaldības atbalstu sakarā ar to, ka viņa bērnam nav nodrošināta 

vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 

  

Izskatot X15 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 
atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 

iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 



ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X15 pašvaldības atbalstu. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 15. 
 

 

 

16. § 

 

 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu X16 

Ziņo: I. Skodžus  
 

Ķekavas novada pašvaldībā 17.09.2024. ir saņemts X16 iesniegums (reģ. Nr. 1-
6.5/24/5249 ar lūgumu piešķirt pašvaldības atbalstu sakarā ar to, ka viņas bērnam nav nodrošināta 
vieta pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu Ķekavas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
 

  

Izskatot X16 iesniegumu,  

pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2/2023 „Par pašvaldības 

atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 14.punktu, 

ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu, Ķekavas novada Domes 
Kompensācijas piešķiršanas komisija NOLEMJ: 

 

  Piešķirt X16 pašvaldības atbalstu. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā Nr. 16. 
 
  

   
 

 
 
Sēde slēgta plkst. 18:00 

 
 

Komisijas priekšsēdētāja   (1PARAKSTS)   Aija Āre 
Komisijas priekšsēdētājas vietniece  (2PARAKSTS)  Vita Andžejevska 
Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Biruta Jokste 

(4PARAKSTS)  Ilva Šembele 
Sēdes protokolētāja     (5PARAKSTS)  Iveta Skodžus 

  
 

 

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


